
ZARZĄDZENIE NR 129/2024 
WÓJTA GMINY NIEBYLEC 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gwoźnicy Dolnej, Gwoźnicy Górnej, 
Jaworniku, Konieczkowej, Lutczy i Połomi, dla przeprowadzenia wyborów sołtysa tych wsi oraz 

wyznaczenia ich siedzib 

Na podstawie § 41 uchwały Nr XXV/168/2008 Rady Gminy w Niebylcu w sprawie uchwalenia statutu 
sołectwa Gwoźnica Dolna (t. j.. Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2014 r poz. 2777 ze zm.), § 41 uchwały Nr 
XXV/169/2008 Rady Gminy w Niebylcu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Gwoźnica Górna (t. j. Dz. 
Urz. Woj. Podkarp. z 2014 r. poz. 2778 ze zm.), § 41 uchwały Nr XXV/170/2008 Rady Gminy w Niebylcu 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Jawornik (t. j. Dz. Urz. Woj. Podkarp z 2014 r.. poz. 2779 ze zm.), § 
41 uchwały Nr XXV/171/2008 Rady Gminy w Niebylcu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Konieczkowa 
(t. j. Dz. Urz. Woj. Podkarp z 2014 r.. poz. 2780 ze zm.), § 41 uchwały Nr XXV/172/2008 Rady Gminy 
w Niebylcu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Lutcza (t. j. Dz. Urz. Woj. Podkarp z 2014 r.. poz. 2781 ze 
zm.), § 41 uchwały Nr XXV/175/2008 Rady Gminy w Niebylcu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Połomia (t. j. Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2014 r. poz. 2784 ze zm.), zarządzenia Nr 101/2024 Wójta Gminy 
Niebylec z dnia 10 lipca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów na terenie Gminy Niebylec oraz § 
95 ust. 2 Statutu Gminy Niebylec, 

zarządzam: 

§ 1. 1. Powołać Obwodową Komisję Wyborczą w Gwoźnicy Dolnej, dla przeprowadzenia wyborów sołtysa 
wsi Gwoźnica Dolna, w składzie: 

1) Monika Bator-Ciura, zam. w Gwoźnicy Dolnej, 

2) Paulina Dziki, zam. w Gwoźnicy Dolnej, 

3) Henryk Gibała, zam. w Gwoźnicy Dolnej, 

4) Edyta Jakóbska, zam. w Gwoźnicy Dolnej, 

5) Maria Jakóbska, zam. w Gwoźnicy Dolnej, 

6) Paweł Wnęk, zam. w Gwoźnicy Dolnej. 

2. Na siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej w Gwoźnicy Dolnej wyznaczyć Dom Strażaka w Gwoźnicy 
Dolnej. 

§ 2. 1. Powołać Obwodową Komisję Wyborczą w Gwoźnicy Górnej, dla przeprowadzenia wyborów sołtysa 
wsi Gwoźnica Dolna, w składzie: 

1) Urszula Chyłek, zam. w Gwoźnicy Górnej, 

2) Agata Gomoła-Gosztyła, zam. w Gwoźnicy Górnej, 

3) Jacek Kiełb, zam. w Gwoźnicy Górnej, 

4) Andrzej Lubas, zam. w Gwoźnicy Górnej, 

5) Józef Pietrucha, zam. w Gwoźnicy Górnej, 

6) Danuta Żądło, zam. w Gwoźnicy Górnej. 

2. Na siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej w Gwoźnicy Górnej wyznaczyć Szkoła Podstawowa im. 
Juliana Przybosia w Gwoźnicy Górnej. 

§ 3. 1. Powołać Obwodową Komisję Wyborczą w Jaworniku, dla przeprowadzenia wyborów sołtysa wsi 
Jawornik, w składzie: 

1) Alicja Błądzińska, zam. w Jaworniku, 

2) Elżbieta Delikat, zam. w Jaworniku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A534DE94-9373-4242-B4AA-F73FDBC604DB. Podpisany Strona 1



3) Grażyna Pięciak, zam. w Jaworniku, 

4) Mariola Pięciak, zam. w Jaworniku, 

5) Zofia Pilch, zam. w Jaworniku, 

6) Małgorzata Wełniak, zam. w Jaworniku. 

2. Na siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej w Jaworniku wyznaczyć Szkołę Podstawową im. św. Józefa 
Sebastiana Pelczara w Jaworniku. 

§ 4. 1. Powołać Obwodową Komisję Wyborczą w Konieczkowej, dla przeprowadzenia wyborów sołtysa 
wsi Konieczkowa, w składzie: 

1) Agnieszka Daszykowska, zam. w Konieczkowej, 

2) Bożena Delikat, zam. w Konieczkowej, 

3) Zofia Dziugan, zam. w Konieczkowej, 

4) Maria Obuch, zam. w Konieczkowej, 

5) Agata Sołtyńska, zam. w Konieczkowej, 

6) Tadeusz Stachura, zam. w Konieczkowej. 

2. Na siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej w Konieczkowej wyznaczyć Szkołę Podstawową im. Jana 
Pawła II w Konieczkowej. 

§ 5. 1. Powołać Obwodową Komisję Wyborczą w Lutczy, dla przeprowadzenia wyborów sołtysa wsi 
Połomia, w składzie: 

1) Dorota Lubas, zam. w Lutczy, 

2) Agnieszka Marczak, zam. w Lutczy, 

3) Magdalena Pitera, zam. w Lutczy, 

4) Łucja Piwowar, zam. w Lutczy, 

5) Wojciech Stachowicz, zam. w Lutczy, 

6) Elżbieta Turoń, zam. w Lutczy. 

2. Na siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej w Lutczy wyznaczyć Zespół Szkół im. Św. Rodziny 
w Lutczy. 

§ 6. 3. Powołać Obwodową Komisję Wyborczą w Połomi, dla przeprowadzenia wyborów sołtysa wsi 
Połomia, w składzie: 

1) Marek Jarosz, zam. w Połomi, 

2) Magdalena Lubas, zam. w Połomi, 

3) Agata Kawalec-Pałka, zam. w Połomi, 

4) Dariusz Krupa, zam. w Połomi, 

5) Monika Masłok, zam. w Połomi, 

6) Wojciech Wójcik, zam. w Połomi. 

4. Na siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej w Połomi wyznaczyć Szkołę Podstawową 
im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Połomi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A534DE94-9373-4242-B4AA-F73FDBC604DB. Podpisany Strona 2



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Niebylec 
 
 

mgr Eryk Trojanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A534DE94-9373-4242-B4AA-F73FDBC604DB. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 129/2024 WÓJTA GMINY NIEBYLEC z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	pkt 5 w § 5 ust. 1
	pkt 6 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 3
	pkt 2 w § 6 ust. 3
	pkt 3 w § 6 ust. 3
	pkt 4 w § 6 ust. 3
	pkt 5 w § 6 ust. 3
	pkt 6 w § 6 ust. 3
	ust. 4 w § 6

	§ 7


